
 

 

1 

 

Ufficio Organico e reclutamento docenti  scuola infanzia e primaria 

Responsabile Ufficio e del procedimento: guido gossa 

Rif.:  Gossa guido                            guido.gossa.cn@istruzione.it                            Tel: 0171 318 529 

           Bolioli Marco                        marco.bolioli@posta.istruzione.it                 Tel: 0171 318 514 

           Sammartino Carlo              carlo.sammartino@posta.istruzione.it       Tel: 0171 318 524 

           Savarino Roberta               roberta.savarino@posta.istruzione.it        Tel: 0171 318 555 

  

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso De Gasperi, 40 12100 CUNEO; 

PEC: uspcn@postacert.istruzione.it; web: http://cuneo.istruzionepiemonte.it/; 

C.F. 80012890044; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPCN; Codice  F.E: 8MXTUA  

  
LA DIRIGENTE 

 
VISTO il D.l.vo 16.4.1994, n. 297 e successive modifiche, con il quale è stato 

approvato il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

VISTA la Legge 3.5.1999, n. 124, recante disposizioni urgenti per il personale 
scolastico; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A., sottoscritto il giorno 31 dicembre 
2018 in Roma; 

VISTA l’ordinanza ministeriale n.106 del 29 marzo 2021, in particolare l’art.1, c.2; 
CONSIDERATO che i docenti hanno ottenuto la sede richiesta con preferenza 

puntuale o sono stati immessi in ruolo con vincolo quinquennale; 

  
DISPONE 

l’esclusione dalle operazioni di mobilità 2021/22, per i seguenti docenti: 

 
SCUOLA DELL’INFANZIA 

 BONOMO SABRINA (17/09/1981) Passaggio di ruolo 

 MARABOTTO ANNAMARIA (02/01/1970) Trasferimento 
 MULTARI BARBARA (13/08/71) Passaggio di ruolo 

SCUOLA PRIMARIA 
 BONOMO SABRINA (17/09/1981) Trasferimento 
 CEMBALO LUANA (09/01/1982) Trasferimento 

 DERITO LOREDANA (25/01/1983) Trasferimento 
 GHENO DOMINGA (10/02/1972) Trasferimento 

 MULTARI BARBARA (13/08/71) Trasferimento 
 MARINO IGOR (01/12/1974) Trasferimento 

 PETRICCIONE DEBORAH (20/01/1985) Trasferimento 
 RE DARIA (09/12/1984) Trasferimento 
 SPINELLO ROSA ANGELA (23/06/1982) Trasferimento 

 TARAVELLI SIMONE (12/07/1980) Trasferimento 
 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità, in relazione agli atti che si 
ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste 
dagli artt. 135,136,137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche 

in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice di procedura civile dell’art. 
31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. E’ fatta salva la possibilità di rettifica in 

autotutela. 

La DIRIGENTE 

Maria Teresa FURCI 
 

mailto:angelo.ruiu.cn@istruzione.it
mailto:marco.bolioli
mailto:roberta.
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
http://cuneo.istruzionepiemonte.it/

		2021-04-27T10:35:20+0000
	FURCI MARIA TERESA


		2021-04-28T10:15:22+0200
	Cuneo
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCN.REGISTRO UFFICIALE.U.0004277.28-04-2021




